10

1r i 2n classificats
FUSTA | FERRO A

3r i 4t classificats
CAMP DE L'ARPA

5é i 6e classificats
TERMITES LLEFIA C

7¢ i 8é classificats
COLOBRERS

9e¢ i 10é classificats
SIURANENC C

11éi 12é classificats
SABADELL

13éi 14é classificats
RIUDEBITLLES

15é i 16é classificats
ST. MARTi SARROCA

17ei 18e classificats
POBLENOU B

19e i 20e classificats
LA PERESTROIKA

FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING

XXIll LLIGA BARCELONA

BITLLES CATALANES

P B

367 30 COLOBRERS BLAUS
P B

299 20 SIURANENCB
P B

336 24 GUINARDO
P B

346 26 TERMITES LLEFIA B
P B

317 21 POBLENOU A
P B

335 27 VA TORNEM-HI
P B

288 17 TERMITES LLEFIA A
P B

327 25 FUSTA|FERRO B
P B

282 19 TO-K-FUSTA
P B

228 14 SIURANENC SN

En negreta els equips vencedors

TEMPORADA 2016/2017

Jornada 12 - Final de Lliga

363

294

300

300

315

306

293

214

250

290

27

18 |

20

20 |

21

19 |

20

11 |

17

19 |

1r i 2n classificats
FUSTA | FERRO A

3r i 4t classificats
CAMP DE L'ARPA

5e i 6é classificats
TERMITES LLEFIA C

7¢ i 8é classificats
COLOBRERS

9¢ i 10é classificats
SIURANENC C

11éi 12é classificats
SABADELL

13éi 14eé classificats
RIUDEBITLLES

15éi 16é classificats
ST. MARTi SARROCA

17ei 18eé classificats
POBLENOU B

19¢ i 20e classificats
LA PERESTROIKA

Castellar del Valles

345

318

287

360

327

344

282

295

241

247

26

23

18

27

23

27

18

21

17

17

COLOBRERS BLAUS

SIURANENC B

GUINARDO

TERMITES LLEFIA B

POBLENOU A

VA TORNEM-HI

TERMITES LLEFIA A

FUSTA | FERRO B

TO-K-FUSTA

SIURANENC SN

357

307

299

356

363

329

302

242

239

281

25

18

19

29

28

24

19

13

14

19

CLASSIFICACIO FINAL

COLOBRERS BLAUS

FUSTA | FERRO A

CAMP DE L'ARPA

SIURANENC D'HORTA B

TERMITES LLEFIA C

GUINARDO

COLOBRERS

TERMITES LLEFIA B

|0 |IN|O|V|PR|IWIN|F=

POBLENOU A

=
o

SIURANENC D'HORTA C

=
=

SABADELL

=
N

VA TORNEM-HI

=
w

TERMITES LLEFIA A

=
N

RIUDEBITLLES

=
(92

SANT MART{ SARROCA

=
[e)]

FUSTA | FERRO B

[EnY
~

POBLENOU B

[EnY
(o]

TO-K-FUSTA

=
o

SIURANENC D'HORTA SN

N
o

LA PERESTROIKA




